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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 39 6:07.71FORD ESCORT COSWORTH WRCÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A8

2 38 FORD ESCORT COSWORTH WRC 6:11.27 +3.56ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

3 24 6:13.04PEUGEOT 106 S16 +5.33Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A6

4 40 MITSUBISHI EVO VIII 6:15.46 +7.75Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

5 41 6:15.98SEAT IBIZA KIT CAR +8.27ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A/8

6 22 CITROEN SAXO VTS 6:19.09 +11.38ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

7 25 6:20.75PEUGEOT 106 S16 +13.04ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/A6

8 42 MITSUBISHI EVO VIII 6:23.23 +15.52ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÉÏÓ A/8

9 21 6:25.81PEUGEOT 106 S16 +18.10Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E/A6

10 34 PEUGEOT 106 RALLY KIT CAR 6:27.21 +19.50ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7

11 23 6:27.35PEUGEOT 106 S16 +19.64ÁÓÓÏÁÁ ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

12 31 PEUGEOT 106 S16 6:30.43 +22.72Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

13 32 6:30.64CITROEN SAXO VTS +22.93Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

14 26 PEUGEOT 106 S16 6:30.80 +23.09Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ E/A6

15 28 6:36.34CITROEN SAXO VTS +28.63START LINE-ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

16 36 VW GOLF III GTI 6:37.44 +29.73START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A7

17 43 6:38.05MITSUBISHI EVO VI +30.34START LINE ÌÁÑÊÅÓÉÍÇÓ ÉÁÊÙÂÏÓ E/A8

18 30 PEUGEOT 106 S16 6:42.50 +34.79ÁËÅÆ ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ E/A6

19 19 6:51.94PEUGEOT 106 RALLY +44.23ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/A5

20 33 PEUGEOT 106 S16 6:54.17 +46.46ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/A6

21 27 6:58.15PEUGEOT 106 S16 +50.44Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÁÓÓÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ E/A6

22 18 PEUGEOT RALLY S16 7:13.30 +1:05.59ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÇÓ E/A5

23 37 7:13.48OPEL ASTRA F +1:05.77Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/A7

24 20 FIAT CINQUECENTO 8:18.73 +2:11.02ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ-ÉÙÓÇÖ A/5

26 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 15 6:11.64MITSUBISHI EVO IXÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 16 MITSUBISHI EVO IX 6:24.44 +12.80Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÇÓ N/4

3 17 6:34.43SUBARU IMPREZA 555 +22.79ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

4 1 PEUGEOT 106 S16 6:39.52 +27.88ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N2

5 6 6:43.04PEUGEOT 106 S16 +31.40START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

6 9 CITROEN SAXO VTS 6:46.21 +34.57START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

7 4 6:47.77PEUGEOT 106 S16 +36.13ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

8 3 PEUGEOT 106 S16 6:50.37 +38.73Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/N2

9 10 6:50.89CITROEN SAXO VTS +39.25ÅËËÁÄÁ ÄÅËÁÃÑÁÌÌÁÔÉÊÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ N/2

10 8 PEUGEOT 106 S16 6:52.08 +40.44Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/N2

11 12 7:05.88RENAULT CLIO RS +54.24ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/3

12 11 PEUGEOT 206 RC 7:07.78 +56.14START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

13 7 7:15.16CITROEN SAXO VTS +1:03.52START LINE ÌÐÏÕÆÉÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

14 2 CITROEN SAXO VTS 7:24.09 +1:12.45Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N/2

15 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE 

1 68 5:56.69FORD ESCORT COSWORTH WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ E/E12T

2 66 FORD ESCORT COSWORTH WRC 5:56.77 +0.08ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

3 65 6:18.31BMW E-30 321 +21.62Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ E/E12

4 46 CITROEN AX MAXI 6:19.54 +22.85Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

5 60 6:22.43BMW M3 DTM +25.74ÁÓÌÁ EÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12

6 63 FORD SIERRA RS 500 6:25.92 +29.23ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E12

7 52 6:26.67FORD ESCORT MKII +29.98Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

8 62 BMW M3 6:31.51 +34.82ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/E12

9 55 6:40.01OPEL ASCONA +43.32Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

10 44 SUZUKI SWIFT 6:40.50 +43.81START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E9

11 61 6:42.08BMW E30 +45.39ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E12

12 64 BMW E-36 6:48.33 +51.64Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÏÕÃÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

13 54 6:54.95FORD ESCORT MKII +58.26Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

14 48 TOYOTA STARLET KP60 6:59.25 +1:02.56Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÕËÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E10

15 56 7:01.66OPEL KADETT GTE +1:04.97START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÔÑÅÁÓ E/E11

16 47 TOYOTA STARLET KP60 7:13.68 +1:16.99Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E10

17 50 7:23.46OPEL MANTA 200 +1:26.77START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÉÏÓ E/E11

18 49 ZASTAVA YUGO 7:38.85 +1:42.16ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/E10

24 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 24 6:13.04PEUGEOT 106 S16 Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A6

2 22 CITROEN SAXO VTS 6:19.09 +6.05ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

3 25 6:20.75PEUGEOT 106 S16 +7.71ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/A6

4 21 PEUGEOT 106 S16 6:25.81 +12.77Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E/A6

5 34 6:27.21PEUGEOT 106 RALLY KIT CAR +14.17ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7

6 23 PEUGEOT 106 S16 6:27.35 +14.31ÁÓÓÏÁÁ ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

7 31 6:30.43PEUGEOT 106 S16 +17.39Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

8 32 CITROEN SAXO VTS 6:30.64 +17.60Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

9 26 6:30.80PEUGEOT 106 S16 +17.76Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ E/A6

10 28 CITROEN SAXO VTS 6:36.34 +23.30START LINE-ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

11 36 6:37.44VW GOLF III GTI +24.40START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A7

12 30 PEUGEOT 106 S16 6:42.50 +29.46ÁËÅÆ ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ E/A6

13 19 6:51.94PEUGEOT 106 RALLY +38.90ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/A5

14 33 PEUGEOT 106 S16 6:54.17 +41.13ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/A6

15 27 6:58.15PEUGEOT 106 S16 +45.11Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÁÓÓÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ E/A6

16 18 PEUGEOT RALLY S16 7:13.30 +1:00.26ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÇÓ E/A5

17 37 7:13.48OPEL ASTRA F +1:00.44Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/A7

18 20 FIAT CINQUECENTO 8:18.73 +2:05.69ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ-ÉÙÓÇÖ A/5

20 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 1 6:39.52PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N2

2 6 PEUGEOT 106 S16 6:43.04 +3.52START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

3 9 6:46.21CITROEN SAXO VTS +6.69START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

4 4 PEUGEOT 106 S16 6:47.77 +8.25ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

5 3 6:50.37PEUGEOT 106 S16 +10.85Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/N2

6 10 CITROEN SAXO VTS 6:50.89 +11.37ÅËËÁÄÁ ÄÅËÁÃÑÁÌÌÁÔÉÊÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ N/2

7 8 6:52.08PEUGEOT 106 S16 +12.56Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/N2

8 12 RENAULT CLIO RS 7:05.88 +26.36ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/3

9 11 7:07.78PEUGEOT 206 RC +28.26START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

10 7 CITROEN SAXO VTS 7:15.16 +35.64START LINE ÌÐÏÕÆÉÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

11 2 7:24.09CITROEN SAXO VTS +44.57Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N/2

12 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE Ýùò 2 Ëßôñá 

1 46 6:19.54CITROEN AX MAXIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 52 FORD ESCORT MKII 6:26.67 +7.13Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

3 55 6:40.01OPEL ASCONA +20.47Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

4 44 SUZUKI SWIFT 6:40.50 +20.96START LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E9

5 54 6:54.95FORD ESCORT MKII +35.41Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

6 48 TOYOTA STARLET KP60 6:59.25 +39.71Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÕËÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E10

7 56 7:01.66OPEL KADETT GTE +42.12START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÔÑÅÁÓ E/E11

8 47 TOYOTA STARLET KP60 7:13.68 +54.14Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E10

9 50 7:23.46OPEL MANTA 200 +1:03.92START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÉÏÓ E/E11

10 49 ZASTAVA YUGO 7:38.85 +1:19.31ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/E10

13 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON 

1 80 6:26.53VW SCIROCCOÁÓÓÏÁÁ ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ F/SA

2 86 HONDA CIVIC TYPE R 6:56.58 +30.05Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÅËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ F/SA

3 82 7:10.75HONDA CIVIC B18C +44.22ÁËÖÁË ×ÁÔÆÇÐÁÍÔÅËÇÓ ÓÕÌÅÙÍ F/SA

4 84 BMW E-30 M5 7:25.59 +59.06Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÁËÁÐÁÍÇÓ ÍÉÊÇÔÁÓ F/SA

7 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo) 

1 88 6:36.72FORD ESCORT COSWORTH WRC ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏÓ F/ST

2 92 SUBARU IMPREZA 555 7:01.16 +24.44ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÙÓÔÏÕÑÏÓ ÐÅÔÑÏÓ F/ST

3 91 7:38.91FORD SIERRA COSWORTH 4X4 +1:02.19Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ F/ST

4 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo) 2 

1 93 6:55.39AUDI A3ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ F/ST2

2 99 TOYOTA STARLET KP60 7:25.57 +30.18Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ F/ST2

3 96 7:38.21FORD SIERRA COSWORTH +42.82Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÏÐÏÕËÏÓ ÈÁÍÁÓÇÓ F/ST2

4 98 RENAULT 5GT 7:40.39 +45.00START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ F/ST2

5 95 7:50.19FORD ESCORT MKII GROUP 5 +54.80Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ F/ST2

6 100 LADA 2105 8:21.63 +1:26.24Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÉÍÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ F/ST2

7 94 8:28.64FORD ESCORT MKII COSWORTH +1:33.25Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÃÏÕÉËÉÁÌ F/ST2
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 19 6:51.94PEUGEOT 106 RALLYÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/A5

2 18 PEUGEOT RALLY S16 7:13.30 +21.36ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÇÓ E/A5

3 20 8:18.73FIAT CINQUECENTO +1:26.79ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ-ÉÙÓÇÖ A/5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 24 6:13.04PEUGEOT 106 S16 Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A6

2 22 CITROEN SAXO VTS 6:19.09 +6.05ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

3 25 6:20.75PEUGEOT 106 S16 +7.71ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E/A6

4 21 PEUGEOT 106 S16 6:25.81 +12.77Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E/A6

5 23 6:27.35PEUGEOT 106 S16 +14.31ÁÓÓÏÁÁ ÆÁÃÁÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

6 31 PEUGEOT 106 S16 6:30.43 +17.39Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

7 32 6:30.64CITROEN SAXO VTS +17.60Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

8 26 PEUGEOT 106 S16 6:30.80 +17.76Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÁÊÏÓ ÁËÅÎÇÓ E/A6

9 28 6:36.34CITROEN SAXO VTS +23.30START LINE-ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

10 30 PEUGEOT 106 S16 6:42.50 +29.46ÁËÅÆ ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÅÍÏÓ E/A6

11 33 6:54.17PEUGEOT 106 S16 +41.13ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/A6

12 27 PEUGEOT 106 S16 6:58.15 +45.11Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÁÓÓÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ E/A6

13 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 34 6:27.21PEUGEOT 106 RALLY KIT CARÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7

2 36 VW GOLF III GTI 6:37.44 +10.23START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A7

3 37 7:13.48OPEL ASTRA F +46.27Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 39 6:07.71FORD ESCORT COSWORTH WRCÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A8

2 38 FORD ESCORT COSWORTH WRC 6:11.27 +3.56ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

3 40 6:15.46MITSUBISHI EVO VIII +7.75Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

4 41 SEAT IBIZA KIT CAR 6:15.98 +8.27ÅËÅÔÁ ÂÅËÉÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A/8

5 42 6:23.23MITSUBISHI EVO VIII +15.52ÁÓÌÁ Í. ÇËÅÉÁÓ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÉÏÓ A/8

6 43 MITSUBISHI EVO VI 6:38.05 +30.34START LINE ÌÁÑÊÅÓÉÍÇÓ ÉÁÊÙÂÏÓ E/A8

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 1 6:39.52PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/N2

2 6 PEUGEOT 106 S16 6:43.04 +3.52START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

3 9 6:46.21CITROEN SAXO VTS +6.69START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

4 4 PEUGEOT 106 S16 6:47.77 +8.25ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

5 3 6:50.37PEUGEOT 106 S16 +10.85Á.Ï.Ð. ÄÅÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/N2

6 10 CITROEN SAXO VTS 6:50.89 +11.37ÅËËÁÄÁ ÄÅËÁÃÑÁÌÌÁÔÉÊÁ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ N/2

7 8 6:52.08PEUGEOT 106 S16 +12.56Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/N2

8 7 CITROEN SAXO VTS 7:15.16 +35.64START LINE ÌÐÏÕÆÉÁÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

9 2 7:24.09CITROEN SAXO VTS +44.57Á.Ï.Ð. ÊÁÌÐÅÑÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N/2

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3

1 12 7:05.88RENAULT CLIO RSÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/3

2 11 PEUGEOT 206 RC 7:07.78 +1.90START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 15 6:11.64MITSUBISHI EVO IXÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 16 MITSUBISHI EVO IX 6:24.44 +12.80Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÇÓ N/4

3 17 6:34.43SUBARU IMPREZA 555 +22.79ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 44 6:40.50SUZUKI SWIFTSTART LINE ÐÁÐÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E9

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 46 6:19.54CITROEN AX MAXIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 48 TOYOTA STARLET KP60 6:59.25 +39.71Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÕËÙÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/E10

3 47 7:13.68TOYOTA STARLET KP60 +54.14Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E/E10

4 49 ZASTAVA YUGO 7:38.85 +1:19.31ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/E10

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 52 6:26.67FORD ESCORT MKIIÁ.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

2 55 OPEL ASCONA 6:40.01 +13.34Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

3 54 6:54.95FORD ESCORT MKII +28.28Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

4 56 OPEL KADETT GTE 7:01.66 +34.99START LINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÔÑÅÁÓ E/E11

5 50 7:23.46OPEL MANTA 200 +56.79START LINE ÐÁÊÊÏÓ ÖÙÔÉÏÓ E/E11

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 65 6:18.31BMW E-30 321Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ E/E12

2 60 BMW M3 DTM 6:22.43 +4.12ÁÓÌÁ EÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12

3 63 6:25.92FORD SIERRA RS 500 +7.61ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E12

4 62 BMW M3 6:31.51 +13.20ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/E12

5 61 6:42.08BMW E30 +23.77ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E12

6 64 BMW E-36 6:48.33 +30.02Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÏÕÃÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E12

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 69 6:29.13FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 72 BMW 2002ti 6:53.46 +24.33Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 71 6:55.29FORD MK1 RS 2000 +26.16ÓÂÏÁ-ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 70 FORD ESCORT MKII RS 7:01.83 +32.70ÅËËÁÄÁ ÊÁÆÁÊËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D3

5 79 7:29.06VW GOLF GTI 1 +59.93Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 3/GR5

6 76 BMW E21 7:30.93 +1:01.80Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/GR5

7 75 7:38.66VW GOLF GTI +1:09.53ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 3/D2

8 74 ALFA ROMEO ALFASUD TI 7:40.19 +1:11.06ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

9 78 7:44.55BMW E21 +1:15.42Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/GR5

10 101 ALFA ROMEO GT VELOCE 8:03.16 +1:34.03Á.Ó.Ì.Á ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

11 73 8:14.96TOUOTA COROLLA KE30 +1:45.83Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2

12 åêêéíÞóáíôåò
***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2 *****

1 69 6:29.13FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 72 BMW 2002ti 6:53.46 +24.33Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 71 6:55.29FORD MK1 RS 2000 +26.16ÓÂÏÁ-ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 101 ALFA ROMEO GT VELOCE 8:03.16 +1:34.03Á.Ó.Ì.Á ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

5 73 8:14.96TOUOTA COROLLA KE30 +1:45.83Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2

5 åêêéíÞóáíôåò
***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3 *****

1 70 7:01.83FORD ESCORT MKII RSÅËËÁÄÁ ÊÁÆÁÊËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D3

2 79 VW GOLF GTI 1 7:29.06 +27.23Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 3/GR5

3 76 7:30.93BMW E21 +29.10Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/GR5

4 75 VW GOLF GTI 7:38.66 +36.83ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 3/D2

5 74 7:40.19ALFA ROMEO ALFASUD TI +38.36ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

6 78 BMW E21 7:44.55 +42.72Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/GR5

7 åêêéíÞóáíôåò
** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc **

1 75 7:38.66VW GOLF GTIÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÇÓ 3/D2

2 74 ALFA ROMEO ALFASUD TI 7:40.19 +1.53ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

3 73 8:14.96TOUOTA COROLLA KE30 +36.30Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÍÔÏÕËÉÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 2/C2

3 åêêéíÞóáíôåò
** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc **

1 69 6:29.13FORD ESCORT RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

2 72 BMW 2002ti 6:53.46 +24.33Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 71 6:55.29FORD MK1 RS 2000 +26.16ÓÂÏÁ-ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 70 FORD ESCORT MKII RS 7:01.83 +32.70ÅËËÁÄÁ ÊÁÆÁÊËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 3/D3

5 101 8:03.16ALFA ROMEO GT VELOCE +1:34.03Á.Ó.Ì.Á ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/GR5

1 79 7:29.06VW GOLF GTI 1Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 3/GR5

2 76 BMW E21 7:30.93 +1.87Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/GR5

3 78 7:44.55BMW E21 +15.49Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/GR5

4 åêêéíÞóáíôåò
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